平成 22 年 9 月 15 日

各  位

会 社 名  株式会社キングジム

代 表 者 取締役社長 宮本 彰

                                               （コード番号 7962  東証第一部）

問合せ先 専務取締役  吉岡 隆昭
                                               （ＴＥＬ  03-3864-5883 ）

「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」の更新の承認に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 8 月 2日付で、当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）

の更新について、本年 9 月 15 日開催の第 62 回定時株主総会にお諮りする旨開示をさせて

いただいておりますが、同日開催された当社の定時株主総会におきまして、議決権行使書

を行使された株主様を含め出席いただいた株主様の賛成多数をもちまして、ご承認を頂き

可決されましたので、お知らせいたします。

上記対応策の詳細につきましては、平成 22 年 8 月 2日付当社プレスリリース「当社株式

の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）の更新について」（当社ホームページ

http://www.kingjim.co.jp/resource/media/ir/100802stocks.pdf にてご覧頂くことが可

能です。）をご参照下さい。なお、上記プレスリリースにて就任予定の独立委員会の各委員

（別紙のとおり）は予定通り就任いただいております。

以 上

別紙

独立委員会委員略歴

印南 一路（いんなみ いちろ）

 慶應義塾大学 総合政策学部 政策・メディア研究科教授

【略 歴】

昭和 33 年 7 月生

昭和 57 年 4 月 株式会社富士銀行入社

平成  5 年 9 月 シカゴ大学経営大学院助教授

平成 6 年 9 月 慶應義塾大学総合政策学部政策・メディア研究科助教授

平成 12 年 9 月 当社監査役

平成 13 年 4 月 慶應義塾大学総合政策学部政策・メディア研究科教授（現任）

平成 14 年 9 月 当社社外取締役

平成 21 年 4 月 財団法人医療経済研究・社会保険福祉協会

医療経済研究機構研究部長（現任）

平成 22 年 9 月 当社監査役（現任）

印南一路氏と当社との間に特別の利害関係はありません。

山田 秀雄（やまだ ひでお）

 弁護士

【略 歴】

昭和 27 年 1 月生

昭和 59 年 4 月 弁護士登録

平成  9 年４月 民事介入暴力救済センター運営委員会委員長

平成 13 年 4 月 第二東京弁護士会副会長

平成 18 年 3 月 ライオン株式会社社外取締役（現任）

平成 21 年 4 月 第二東京弁護士会両性の平等に関する委員会委員長（現任）

平成 22 年 4 月 日本弁護士連合会常務理事（現任）

山田秀雄氏と当社との間に特別の利害関係はありません。

分林 保弘（わけばやし やすひろ）

株式会社日本Ｍ＆Ａセンター代表取締役会長

【略 歴】

昭和 18 年 8 月生

昭和 41 年 4 月 日本オリベッティ株式会社入社

平成 3 年 4 月 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター設立 取締役

平成 4 年 6 月 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター代表取締役社長

平成 12 年 10 月 日本プライベートエクイティ株式会社取締役（現任）

平成 19 年 4 月 特定非営利活動法人日本企業再生支援機構副理事長（現任）

平成 20 年 6 月 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター代表取締役会長（現任）

分林保弘氏と当社との間に特別の利害関係はありません。

以 上